
68 Barborka Szoke Blik 00:01:07.57 1

44 Hana Pacnerová Biatlonový klub Beroun 00:01:30.80 2

93 Alena Klapalova Vesmír 00:01:38.30 3

104 Anja Čakrtová žádný 00:01:48.89 4

108 Johanka Čeřovská Balvan Rudná 00:01:58.12 5

73 Ondřej Šimoník 00:01:07.89 1

94 Čeněk Klapal Vesmír 00:01:11.54 2

62 Jakub Marek Ho Požitkáři 00:01:15.95 3

43 Marek Pacner Biatlonový klub Beroun 00:01:17.85 4

30 Sofie Erbsová TJ Sokol Říčany 00:04:22.89 1

32 Julie Ella Kymlova Není v klubu 00:05:13.05 2

79 Josefína Kociánová Barnabáš 00:05:50.54 3

61 Nikol Marková Ho Požitkáři 00:06:15.59 4

99 Adéla Zárubová Studio Venuše 00:06:44.73 5

100 Marie Lily Votrubová Balvan Rudná 00:07:40.23 6

95 Amálie Viola Votrubová Balvan Rudná 00:07:59.79 7

71 Jan Čeřovský Balvan Rudná 00:04:41.75 1

50 Kryštof Čakrt Atletyc Club Horackova 00:04:52.97 2

109 Dominik Hnátek Nučice 00:04:56.24 3

102 Jonáš Lepič Lokomotiva Beroun 00:05:04.75 4

74 Jakub Šimoník 00:05:59.97 5

80 Barnabáš Kocián Barnabáš 00:06:14.31 6

22 Lucie Geletiová Atletik Rudná 00:04:25.21 1

106 Kateřina Krauzová Nučice 00:04:25.66 2

105 Lucie Krauzová Nučice 00:04:27.77 3

92 Nicol Šimíková Atletik Rudná 00:04:54.17 4

8 Anička Vrbská Balvan Rudná 00:04:55.84 5

18 Martina Dejmová Balvan Rudná 00:05:11.30 6

98 Julie Růžičková Balvan Rudná 00:05:11.61 7

110 Natálie Hnátková Nučice 00:05:13.65 8

28 Eva Budinová Sokol Rudná 00:05:29.62 9

ŠKVRŇATA Š3Ž (5-6 let) 300m

Výsledková listina 21. Balvanova běhu 2019

Holky D1Ž (7-8let) 1 km

Kluci D1M (7-8let) 1 km

Holky D2Ž (9-11let) 1 km

ŠKVRŇATA Š3M (5-6 let) 300m



20 Aleš Fajfr Sokol Žamberk 00:04:15.71 1

5 Vojtěch Slepička Balvan Rudná 00:04:28.42 2

67 Jakub Szoke Blik 00:04:31.16 3

49 Vojtěch Čakrt Spartak Praha 4 00:05:27.59 4

107 Ondřej Studzinski Chýně 00:05:31.32 5

96 Antonín Votruba Balvan Rudná 00:06:51.90 6

66 Veronika Bloudková VK Blesk 00:09:09.53 1

101 Kateřina Polanská Nučice 00:09:26.18 2

91 Natalie Chalk Zadny 00:11:05.90 3

97 Adam Růžička Balvan Rudná 00:09:25.30 1

9 Matyáš Vrbský Balvan Rudná 00:10:34.08 2

11 Anežka Pěnkavová BALVAN RUDNÁ 00:25:51.96 1

65 Lucie Bloudková VK Blesk 00:30:13.23 2

10 Běla Novosadová Balvan Rudná 00:38:58.42 3

90 Jan Kalouš Balvan Rudná 00:25:58.37 1

87 David Krása 97. oddíl Paráda a Vlčáci 00:27:13.23 2

58 Vladěna Hrstková Chrustenice 00:21:31.60 1

35 Tereza Korbová - 00:32:11.89 2

27 Tomas Mach Ztělesnění zlo 00:18:48.52 1

82 Petr Mareček OSKON 00:23:27.65 2

2 Adam Příbrský Balvan Rudná 00:24:55.39 3

4 František Novosad Balvan Rudná 00:25:08.55 4

54 Jan Zajak 00:25:24.33 5

81 Jiří Háblt 00:27:13.93 6

21 Marek Suk nezávislý 00:30:10.96 7

6 Jan Lachman Alkom Security 00:30:33.37 8

52 Katerina Zapletalova TJ Sokol Maxičky 00:23:57.23 1

59 Kristýna Marková HO Požitkáři 00:24:50.38 2

33 Pavlína Pecoldová Cookies & Pancakes 00:25:20.11 3

45 Ladislava Vlčková Biatlonklub Beroun 00:26:24.98 4

69 Veronika Pelcová - 00:27:46.01 5

23 Květa Geletiová Rudná 00:28:57.82 6

12 Hana Rottová Balvan Rudná 00:29:09.83 7

14 Natálie Rychetská Green Avangers 00:29:58.51 8

7 Alena Hábltová Balvan Rudná 00:32:05.60 9

86 Andrea Vačkářová Štěchovice 00:38:36.55 10

26 Antonín Rektor Modřany 00:18:55.40 1

29 Dušan Erbs AC Pardubice 00:19:47.98 2

19 František Fajfr Vencl servis Žamberk 00:19:58.44 3

41 Martin Pacner Biatlonový klub Beroun 00:20:31.94 4

84 Aleš Váňa 00:21:42.74 5

34 Dan Dvořáček Cookies & Pancakes 00:22:02.14 6

39 Ondřej Homolka SC Olympia Radotín 00:22:02.45 7

51 Ondřej Čakrt Atletyc Club Bitovska 00:22:15.24 8

47 Filip Mikeš CK Vinohradské šlapky 00:22:31.61 9

64 Petr Bloudek VK Blesk 00:22:59.88 10

1 Michael Maierl Rudna 00:23:04.69 11

17 Zdeněk Budina 3D Fitness Race Team 00:23:19.33 12

ŽENY (18-34 let) 5,5 km

MUŽI (18-39let) 5,5 km

Veteránky ŽENY A (35-44 let)  5,5 km

Veteráni MUŽI A (40-49 let)  5,5 km

Dívky D3Ž (12-14let) 2 km

Slečny D4Ž (15-17let) 5,5 km

MLADÍCI D4M (15-17let) 5,5 km

Kluci D2M (9-11let) 1 km

JINOŠI D3M (12-14let) 2 km



46 Martin Jedlička AC Tepo Kladno 00:23:32.29 13

70 Pavel Čeřovský NWS 00:24:43.21 14

85 Michal Mařík Praha 00:25:29.58 15

76 Jiří Kocián Atlético Drahelčice 00:26:19.17 16

72 Martin Šimoník Vršovice 00:26:38.22 17

31 Petr Kymla Sneci v běhu 00:28:34.35 18

15 Jan Piazza Green Avangers 00:31:36.48 19

75 Karla Mališová Sabzo 00:26:17.97 1

13 Štěpánka Trnková SABZO 00:27:22.05 2

48 Hana Círová Nestlé 00:28:07.31 3

55 Petr Rada Chrustenice 00:24:36.62 1

57 Jaroslav Holub Liga 100 Praha 00:26:41.63 2

25 Zdeněk Skácel - 00:26:42.82 3

3 Dušan Příbrský KPO 00:29:23.37 4

40 Vladimír Hnát - 00:31:41.09 5

27 Tomas Mach Ztělesnění zlo 00:18:48.52 1

26 Antonín Rektor Modřany 00:18:55.40 2

29 Dušan Erbs AC Pardubice 00:19:47.98 3

19 František Fajfr Vencl servis Žamberk 00:19:58.44 4

41 Martin Pacner Biatlonový klub Beroun 00:20:31.94 5

58 Vladěna Hrstková Chrustenice 00:21:31.60 6

84 Aleš Váňa 00:21:42.74 7

34 Dan Dvořáček Cookies & Pancakes 00:22:02.14 8

39 Ondřej Homolka SC Olympia Radotín 00:22:02.45 9

51 Ondřej Čakrt Atletyc Club Bitovska 00:22:15.24 10

47 Filip Mikeš CK Vinohradské šlapky 00:22:31.61 11

64 Petr Bloudek VK Blesk 00:22:59.88 12

1 Michael Maierl Rudna 00:23:04.69 13

17 Zdeněk Budina 3D Fitness Race Team 00:23:19.33 14

82 Petr Mareček OSKON 00:23:27.65 15

46 Martin Jedlička AC Tepo Kladno 00:23:32.29 16

52 Katerina Zapletalova TJ Sokol Maxičky 00:23:57.23 17

55 Petr Rada Chrustenice 00:24:36.62 18

70 Pavel Čeřovský NWS 00:24:43.21 19

59 Kristýna Marková HO Požitkáři 00:24:50.38 20

2 Adam Příbrský Balvan Rudná 00:24:55.39 21

4 František Novosad Balvan Rudná 00:25:08.55 22

33 Pavlína Pecoldová Cookies & Pancakes 00:25:20.11 23

54 Jan Zajak 00:25:24.33 24

85 Michal Mařík Praha 00:25:29.58 25

11 Anežka Pěnkavová BALVAN RUDNÁ 00:25:51.96 26

90 Jan Kalouš Balvan Rudná 00:25:58.37 27

75 Karla Mališová Sabzo 00:26:17.97 28

76 Jiří Kocián Atlético Drahelčice 00:26:19.17 29

45 Ladislava Vlčková Biatlonklub Beroun 00:26:24.98 30

72 Martin Šimoník Vršovice 00:26:38.22 31

57 Jaroslav Holub Liga 100 Praha 00:26:41.63 32

25 Zdeněk Skácel 0 00:26:42.82 33

87 David Krása 97. oddíl Paráda a Vlčáci 00:27:13.23 34

81 Jiří Háblt 00:27:13.93 35

13 Štěpánka Trnková SABZO 00:27:22.05 36

69 Veronika Pelcová 00:27:46.01 37

48 Hana Círová Nestlé 00:28:07.31 38

31 Petr Kymla Sneci v běhu 00:28:34.35 39

23 Květa Geletiová Rudná 00:28:57.82 40

12 Hana Rottová Balvan Rudná 00:29:09.83 41

3 Dušan Příbrský KPO 00:29:23.37 42

14 Natálie Rychetská Green Avangers 00:29:58.51 43

21 Marek Suk nezávislý 00:30:10.96 44

Celkové pořadí v cíli bez rozdílu kategorií - 5,5 km

Veteránky ŽENY B (45 a více let)  5,5 km

Veteráni MUŽI B (50 a více let)  5,5 km



65 Lucie Bloudková VK Blesk 00:30:13.23 45

6 Jan Lachman Alkom Security 00:30:33.37 46

15 Jan Piazza Green Avangers 00:31:36.48 47

40 Vladimír Hnát - 00:31:41.09 48

7 Alena Hábltová Balvan Rudná 00:32:05.60 49

35 Tereza Korbová - 00:32:11.89 50

86 Andrea Vačkářová Štěchovice 00:38:36.55 51

10 Běla Novosadová Balvan Rudná 00:38:58.42 52


